
i%

DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S Z C Z E C I N I E

Szczecin, dnia 16 października 1963 r. Nr 16 poz. 100—107

Część I.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

poz. 100, Uchwała Nr XV/137/63 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Szczecinie z dnia 27 września 1963 r. 
w sprawie ustalenia wykazu miescowości w woj. 
szczecińskim w których pobiera się upłatę uzdro­
wiskową.

poz. 101. Uchwała Nr XL/528/62 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 
1962 r. w sprawie zatwierdzenia perspektywicz­
nego. i etapowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Trzebiatów, 

poz. 102. Uchwała Nr XV/529/62 Prezydium Wojweżdzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 19 gru­
dnia 1962 r. w sprawie zatwierdzenia perspekty­
wicznego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Moryń, 

poz. 103. Zarządzenie nr 25/63 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 30 kwietnia

1963 r. w sprawie podniesienia stanu bezpie­
czeństwa pożarowego w zakładach pracy po­
dległych prezydiom rad narodowych na terenie 
województwa szczecińskiego, 

poz. 104. Uchwała Nr XIX/110/63 Powiatowej Rady Na­
rodowej w Świnoujściu z dnia 26 września 1963 r. 
w sprawie zasad i trybu pobierania dopłat do 
cen napojów alkoholowych, 

poz. 105, Uchwała Nr V/29/63 Powiatowej Rady Narodowej 
w Goleniowie z dnia 26 września 1963 r. w spra­
wie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholo­
wych na terenie powiatu goleniowskiego, 

poz. 106. Uchwała Nr XVII/90/63 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Łobzie z dnia U lipca 1963 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat czynszowych 
z tytułu dzierżawienia terenów w m iastach po­
wiatu łobeskiego. 

poz. 107. Uchwała Nr XXI/167/63 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gryficach z dnia 17 września 
1963 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za 
dzierżawę terenów w miastach i osiedlach w pow. 
gryfickim.

Poz. 100

UCHWAŁA Nr XV/137/63
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 

z dnia 27 września 1963 r.

w sprawie ustalenia wykazu m iejscowości w woj. szcze­
cińskim, w których pobiera się opłatę uzdrowiskową.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z r. 1963 Nr 29, poz. 
172) i art. 34 ust. 2 dekretu z dnia 20 m aja 1955 r. o nie­
których podatkach i opłatach terenowyęh (Dz. U. z r. 1963 
Nr 16, poz. 87) Wojewódzka Rada Narodowa po uzgodnie­
niu z Ministrem Zdrowia i Opieki Społecznej uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Opłatę uzdrowiskową pobiera się w następujących m iej­
scowościach województwa szczecińskiego:
1. Świnoujście,
2. Międzyzdroje,
3. Wisełka,
4. Międzywodzie,
5. Kamień Pomorski,

6. Dziwnów,
7. Pobierowo,
8. Rewal,
9. Niechorze, 

10. Mrzeżyno.

§ 2 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1963 r.
Przewodniczący obrad 

Henryk Szymański
Przewodniczący Prezydium  

Marian Łempicki

Poz. 101

UCHWAŁA Nr' XL/528/62

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 19 grudnia 1962 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego i etapowego  
Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

TRZEBIATÓW

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7,* 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić perspektywiczny i etapowy plan ogólny za­

gospodarowania przestrzennego Trzebiatowa — planszę 
podstawową w skali 1:5000, opracowany przez Pracownię 
Urbanistyczną Wydziału Budownictwa, U rbanistyki i Archi­
tektury — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

8 2 .

Następujące elementy planu stają się obowiązujące przy 
wydawaniu lokalizacji wytycznych do planów szczegóło­
wych i działalności inwestycyjnej na terenie Trzebiatowa.
1. Układ komunikacyjny.
2. Przeznaczenie terenów pod różne rodzaje użytkowania.
3. Lokalizacje terenów pod obiekty użyteczności publicznej.

Postulaty zawarte w opisie technicznym do planu trak ­
tuje się jako wytyczne do działalności planistycznej, admi­
nistracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów pre­
zydiów rad narodowych.

§ 3.

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i A r­
chitektury Prezydium WRN w Szczecinie i Prezydium PRN 
w Gryficach do udostępnienia planu do wglądu osobom 
zainteresowanym i udzielenie informacji w zakresie planu.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się zainteresowanym wy­
działom Prezydium WRN w Szczecinie, Prezydium PRN 
w Gryficach i Prezydium MRN w Trzebiatowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium: 
Marian Jędrzejczak

Z-ca Przewodniczącego Prezydium: 
Wacław Sledziński



Str. 2 poz. 102—103 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE N r 16

Poz. 102.

UCHWAŁA NR XL/529/62

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 19 grudnia 1962 r.

w  sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 

miasta MORYŃ

D ziałając na podstaw ie a r t. 23 ustaw y z dn ia 31 stycznia 
1961 r. o p lanow aniu  przestrzennym  (Dz. U. n r 7, poz. 47), 
P rezydium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie 
postanaw ia:

§ 1.

Z atw ierdzić perspektyw iczny p lan  ogólny zagospodarow a­
nia przestrzennego  m. M oryń — planszę podstaw ow ą 
w  skali 1 : 2000 opracow any przez P racow nię U rbanistycz­
ną W ydziału B udow nictw a, U rban istyk i i A rch itek tu ry  P re ­
zydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  Szczecinie.

§ 2.

N astępujące elem enty p lan u  s ta ją  się obow iązującym i 
przy  w ydaw aniu  lokalizacji, w ytycznych do placów  szcze­
gółowych działalności inw estycyjnej itp. na te ren ie  m. Mo­
ryń :

1. U kład kom unikacyjny.
2. P rzeznaczenie terenów  pod różne rodzaje użytkow ania 

oraz linie rozgran iczające te  tereny.

P ostu la ty  zaw arte  w  opisie technicznym  do p lanu  do ty ­
czące p rogram u usług, uzbro jen ia te renu  itd. — trak tu je  
się jako w ytyczne do działalności adm in istracy jne j i in ­
w estycyjnej kom peten tnych  w ydziałów  i zain teresow anych 
P rezydiów  Rad Narodow ych.

§ 3.

W ydział Budow nictw a, U rban istyk i i A rch itek tu ry  — 
P rezydium  WRN w Szczecinie upow ażniony jest do udzie­
lania w glądu w  plan, a W ydział B udow nictw a, U rban isty ­
ki i A rch itek tu ry  — Prezydium  PRN  w  D ębnie i P rezy ­
dium  M iejskiej R ady N arodow ej w  M oryniu — zobow iąza­
ne są do udzielania zain teresow anym  inform acji w  zakresie 
planu.

§ 4.

W ykonanie uchw ały porucza się K ierow nikow i W ydziału 
Budow nictw a, U rban istyk i i A rch itek tu ry  Prezydium  W oje­
w ódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie, P rezyd ium -P ow ia­
tow ej R ady N arodow ej w  D ębnie i P rezydium  M iejskiej 
Rady N arodow ej w M oryniu.

8 5.

U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w D zienni­
ku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium: Z-ca Przewodniczącego Prezydium:
Marian Jędrzejczak Wacław Slcdziński

Poz. 103.

ZARZĄDZENIE NR 25/63

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 30 kwietnia 1963 r. 

w sprawie podniesienia stanu bezpieczeństwa pożarowego 
w zakładach pracy, podległych prezydiom rad narodowych 

* na terenie województwa szczecińskiego

Na podstaw ie a r t. 53 ustaw y  z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach  narodow ych (Dz. U. n r  5, poz. 16), i art. 24 u s ta ­
wy z dnia 13 kw ietn ia 1960 r. o ochronie przeciw pożarow ej 
(Dz. U. n r  20, poz. 120), oraz w  oparciu  o § 1 uchw ały 
n r  349 R ady M inistrów  z dn ia 8 lis topada 1962 r. w  sp ra ­

wie podniesienia stanu  bezpieczeństw a pożarowego w  gos­
podarce narodow ej (M.P. n r  86, poz. 402) P rezydium  W oje­
w ódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie z a r z ą d z a :

§ 1.

K ierow nicy zakładów  pracy i obiektów  podległych p re ­
zydiom rad  narodow ych, opracu ją w  te rm in ie  do dnia 
15 grudn ia 1963 r. p lany  dostosow ania obiektów  pozostają­
cych w  ich zarządzie lub  użytkow aniu  do w ym agań ochro­
ny przeciw pożarow ej.

P lany  pow inny usta lać zadania przew idziane w  § 1 ust. 
2 i 3 uchw ały n r  349 R ady M inistrów  z dnia 8.11.1962 r.

§ 2.

D yrektorzy i k ierow nicy Zjednoczeń, Zarządów  podle­
głych P rezydium  WRN oraz k ierow nicy W ydziałów P rezy­
dium  WRN zorganizu ją in stru k taż  i nadzór nad opracow a­
niem  planów  dostosow ania obiektów  do w ym agań ochrony 
przeciw pożarow ej oraz skoordynują je w  skali zarządu 
(zjednoczenia, w ydziału) zapew niając odpow iednie środki 
finansow e w  rocznych i w ielo letn ich  p lanach  gospodarczych.

O pracow any i skoordynow any p lan  zbiorczy Z jednocze­
nia, Z arządy i W ydziały P rezydium  WRN złożą Prezydium  
WRN za pośrednictw em  W ojew ódzkiej K om endy S traży 
Pożarnych w  te rm in ie  do 30 g rudnia 1963 r.

§ 3.

W ojew ódzka K om enda S traży  P ożarnych udzieli Z jed ­
noczeniom, Zarządom  i W ydziałom pomocy w  p rzeprow a­
dzeniu in stru k tażu  i u sta len iu  zasad opracow yw ania p la ­
nów, o k tó rych  m owa w  § 1.

§ 4.

We w szystkich zak ładach  pracy  podległych prezydiom  
rad  narodow ych o charak te rze  produkcyjnym , usługowym , 
handlow ym , użyteczności publicznej i adm inistracy jnym  
w prow adza się obowiązek okresow ego szkolenia p racow ni­
ków  w  zakresie znajom ości zagrożenia pożarowego w  tych 
zakładach oraz w  zakresie przepisów  przeciw pożarow ych.

Obowiązkowi szkolenia podlegają wszyscy pracownicy, 
za trudn ien i w danym  zakładzie pracy.

Szkolenie pow inno być przeprow adzane co najm n ie j raz 
na dw a la ta  wg p rogram u ustalonego przez K om endę G łów ­
ną S traży  Pożarnych.

Zakłady pracy, k tó re  szkolenia takiego dotąd nie zorga­
nizowały, p rzeprow adzą je w  te rm in ie  do 30 listopada 
1963 r.

8 5.

W zakładach, w k tó rych  zorganizow ane są przeciw poża­
row e pogotowia salow e lub oddziałowe, szkolenie członków 
tych pogotowi należy przeprow adzić raz  na 6 miesięcy.

8 6 .

Szkolenie, o k tórym  m owa w  §§ 4 i 5, obow iązani są o r­
ganizow ać kierow nicy i dy rek to rzy  zakładów  pracy, a p ro ­
w adzić je pow inni kierow nicy lub  n ieeta tow i referenc i 
ochrony przeciw pożarow ej lub  inne osoby posiadające od­
pow iednie w yszkolenie pożarnicze. K ierow nicy zakładów  
produkcyjnych  obow iązani są zapew nić pomoc w  szkoleniu 
ze strony  personelu inżynieryjno-technicznego.

8 7.

W zakładach o charak te rze  użyteczności publicznej, głów­
nie zaś w  kinach, tea trach , dom ach ku ltu ry , szpitalach, oraz 
w  zakładach p rodukcyjnych  I, II i I II  kategorii niebezpie­
czeństw a pożarowego w prow adza się obowiązek zaznajo­
m ienia nowo przyjm ow anych pracow ników  z zagrożeniem  
pożarow ym  tych zakładów  oraz z przepisam i przeciw po­
żarow ym i przed przystąp ien iem  przez nich do w ykonyw ania 
czynności zawodowych.

Za przeszkolenie nowo przyjm ow anych pracow ników  od­
pow iedzialni są dyrek to rzy  i k ierow nicy zakładów.

Zapoznanie z p rzepisam i przeciw pożarow ym i pow inno być 
potw ierdzone ośw iadczeniem  pracow nika, k tó re  należy w łą­
czyć do jego ak t osobowych.



N r 16 poz. 103—104 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN W SZCZECINIE Str. 3

§ 8.

W celu podniesienia dyscypliny i odpow iedzialności za
przestrzeganie przez pracow ników  zakładów  pracy  p rzep i­
sów przeciw pożarow ych należy:
a) pow ierzyć we w szystkich zakładach pracy, bez względu 

na ich charak te r, prow adzenie sp raw  ochrony przeciw ­
pożarow ej jednem u z pracow ników , k tó ry  spełniać bę­
dzie funkcję  nieetatow ego re fe ren ta  przeciwpożarowego.

b) we w szystkich zak ładach  pracy  o charak te rze  p roduk- 
cyjiU'm, a także w  szpitalach, kinach, tea trach  powołać 
kom isje pożarow o-techniczne.

R egulam in działan ia kom isji u sta li W ojewódzka 
K om enda S traży Pożarnych;

c) zaktualizow ać lub  opracow ać in stru k c je  przeciw pożaro­
we dla poszczególnych zakładów , b iur, kin, szpitali i in ­
nych obiektów;

d) uzupełnić zakres czynności i odpowiedzialności poszcze­
gólnych pracow ników , przede w szystkim  spraw ujących  
funkcje  kierow nicze, a także sp raw ujących  zarząd lub 
nadzór nad m ajątk iem , obow iązkam i w ykonaw stw a 
i nadzoru  zabezpieczeń przeciw pożarow ych podległych 
im działów  pracy;

e) podejm ow ać działalność propagandow ą i inform acyjną 
w śród załóg w  zakresie p rew encji przeciw pożarow ej na 
zebran iach  załogi, rad y  robotniczej, o rganizacji p a r ty j­
nej i zw iązkow ej;

f) stosować za naruszenie przepisów  przeciw pożarow ych 
sankcje służbowe aż do zw olnienia z p racy  w łącznie, 
niezależnie od k ierow ania doniesień do kolegiów  k arn o ­
adm inistracy jnych .

§ 9.

K ierow nicy i dy rek to rzy  Zjednoczeń, Zarządów  oraz W y­
działów  P rezydium  WRN (PRN, MRN) obow iązani są do:

a) p row adzenia nadzoru  nad podległym i sobie zak ładam i 
pracy  w  zakresie w ykonyw ania obow iązku zabezpiecze­
nia zakładów  przed pow staniem  pożaru, a  szczególnie 
w  zakresie w ykonyw ania zadań określonych w  art. 3 ust. 
1 i 2 ustaw y  z dnia 13 kw ietn ia  1960 r. o ochronie p rze­
ciw pożarow ej (Dz. U. n r 20, poz. 120), uchw ały n r  349 
R ady M inistrów  z dnia 8.11.1962 r. w  spraw ie podnie­
sienia s tan u  bezpieczeństw a pożarowego w  gospodarce 
narodow ej (M. P. n r  86, poz. 402) oraz niniejszego za­
rządzenia, w  tak i sposób, aby p rzynajm nie j jeden raz 
w  roku  każdy zakład  w  tym  zakresie został skontro lo­
w any;

b) dokonania w  zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak  
niż raz w  roku  n a jd a le j do 28. 02. oceny s tan u  zabezpie­
czenia przeciw pożarow ego podległych sobie zakładów, 
usta lić  w nioski i zarządzenia zm ierzające do podniesie­
nia stanu  bezpieczeństw a przeciw pożarow ego, k tó re  w in ­
ny być om ówione z podległym i k ierow nikam i zakładów.

Ocena i w nioski pow inny być uzgodnione z W ojew ódz­
ką K om endą S traży  Pożarnych.

c) zapoznanie z obow iązkam i i odpow iedzialnością w  za­
kresie  przeciw pożarow ego zabezpieczenia now oangażo- 
w anych kierow ników  i dyrek to rów  zakładów  pracy  przy 
w prow adzaniu  ich w  obow iązki służbowe;

d) stosow anie sankcji służbowych, w zględnie k ierow anie 
doniesień do kolegiów  karno -adm in istracy jnych  w  sto ­
sunku do k ierow ników  i dyrek torów  podległych zak ła­
dów pracy, k tórzy  zan iedbu ją sw oje obow iązki w  p rze ­
ciwpożarow ym  zabezpieczeniu zakładów.

W w ypadku stw ierdzenia zan iedbań  szczególnych obo­
w iązków  określonych w  art. 3, ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 
13 kw ietn ia  I960 r. o ochronie przeciw pożarow ej (Dz. U. 
n r  20, poz. 120) dyrek to rzy  i k ierow nicy Zjednoczeń, Z a­
rządów  i W ydziałów obow iązani są pod osobistą odpo­
w iedzialnością kierow ać doniesienia do w łaściw ych p ro ­
k u ra to ró w  w  stosunku  do osób w innych naruszen ia art. 
28 ust. 1 w yżej cytow anej ustaw y.

§ 10.

K ierow nicy i dy rek to rzy  zakładów  pracy, k tórzy  zgodnie 
z zarządzeniem  M inistra  S praw  W ew nętrznych z dnia 
8 stycznia 1962 r. w  spraw ie zasad pow oływ ania i rozm ie­
szczenia straży  pożarnych, (M.P. n r  5, poz. 17) zobowiązani 
są do u trzym ania  straży  pożarnej, p rzystąp ią  do organizo­

w ania straży  pożarnych z tak im  obliczeniem , aby prace zo­
sta ły  zakończone w te rm in ie  do 15 grudn ia 1963 r. z w y­
ją tk iem  państw ow ych gospodarstw  rolnych, dla k tórych  te r ­
m in zorganizow ania straży pożarnych został ustalony uchw a­
łą n r  VI/76/63 P rezydium  WRN z dn ia 5 m arca 1963 r.

K om endy pow iatow e straży  pożarnych w  term in ie do 
dnia 30 kw ietn ia 1963 r. zaw iadom ią, k tó re  zakłady pracy  
obow iązane są zgodnie z zatw ierdzonym  przez prezydia 
PRN (MRN) planem  sieci straży  pożarnych utrzym ać s tra ­
że pożarne.

§ U-

K om endę W ojew ódzką S traży Pożarnych zobow iązuje 
się do prow adzenia kon tro li w  zakresie w ykonania n in ie j­
szego zarządzenia przez zakłady pracy  oraz Zjednoczenia, 
Z arządy i W ydziały P rezydium  WRN.

§ 12.

D yrektorzy Zjednoczeń, Zarządów  i W ydziałów P rezydium  
WRN złożą P rezydium  WRN za pośrednictw em  W ojew ódz­
kiej K om endy S traży  P ożarnych  następu jącą  inform ację:

a) w  term in ie do dnia 30 czerw ca 1963 r. w  zakresie pod ję­
tych kroków  organizacyjnych w  celu zapew nienia w y­
konania niniejszego zarządzenia,

b) w  term in ie do 15 listopada 1963 r. w  zakresie opraco­
w ania planów  dostosow ania obiektów  do w ym agań 
ochrony przeciw pożarow ej i pozostałych punk tów  zarzą­
dzenia,

c) w  term in ie do 30 październ ika 1964 r. o postępie p rac 
w  zakresie dostosow ania obiektów  do w ym agań ochro­
ny przeciw pożarow ej.

N iniejsze zarządzenie obow iązuje z dniem  podpisania.

Przewodniczący Prezydium  
MARIAN ŁEMPICKI

Poz. 104.

UCHWAŁA NR XIX/110/63

Powiatowej Rady Narodowej w  Świnoujściu  
z dnia 26 września 1963 r.

w sprawie zasad i trybu pobierania dopłat do cen napojów  
alkoholowych

D ziałając na podstaw ie A rt. 7 ustaw y z dn ia 25 stycznia 
1958 r. o radach  narodow ych (jednolity  tek st Dz. U. n r  29, 
poz. 172 z 1963 r.) oraz § 1 rozporządzenia R ady M inistrów  
z dn ia 27 sierpnia 1960 r. w  spraw ie zasad i try b u  w pro ­
w adzania dop ła t do cen napojów  alkoholow ych (Dz. U. 
n r  44, poz. 266) Pow iatow a R ada N arodow a w  Ś w inouj­
ściu

p o s t a n a w i a :

1. W prow adzić pobieranie dop ła t do cen napojów  alkoho­
low ych przez jednostk i gospodarki uspołecznionej i nie­
uspołecznionej na te ren ie  pow iatu  w olińskiego w  w yso­
kości:
— 8 zł od 1 litra  sp iry tusu  konsum pcyjnego
— 4 zł od 1 litra  napojów  zaw ierających  nie m niej niż 

25°/o alkoholu
— 1 zł od bu te lk i w ina gronowego, owocowego, m iodu 

pitnego, ap e ritifu  i coctailu.
2. P rzy  m niejszych opakow aniach napojów  alkoholow ych 

dop ła ty  stosuje się odpowiednio.
3. W ykonanie uchw ały  pow ierza się P rezydium  PRN.
4. U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędow ym  

W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  Szczecinie i w chodzi 
w  życie z dniem  ogłoszenia.

5. U chw ała n r  IX/50/60 P ow iatow ej R ady N arodow ej 
w  Św inoujściu  z dn ia 20 g rudn ia  1960 r. trac i moc obo­
w iązu jącą z dniem  w ejścia w  życie n in ie jszej uchwały.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium  
STANISŁAW SOKAL JULIAN MARKIEWICZ



S tr. 4 poz. 105—106 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN W SZCZECINIE Nr 16

Poz. 105.

UCHW AŁA NR V/29/63 
P ow iatow ej Rady N arodow ej w  G oleniow ie  

z dnia 26 w rześn ia  1963 r.
w  spraw ie ograniczenia sprzedaży napojów  alkoholow ych  

na teren ie  pow iatu  go len iow skiego

Pow iatow a Rada N arodow a działając na podstaw ie a r t. 20, 
p u n k t 5 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach  n aro ­
dow ych (tekst jedn. Dz. U. n r  29, poz. 172 z 1963 r.) oraz 
a rt. 7 ust. 1 ustaw y z dn ia 10 g rudn ia  1959 r. o zw alcza­

niu alkoholizm u (Dz. U. n r  69, poz. 434) 
p o s t a n a w i a :

1. W strzym ać sprzedaż alkoholu powyżej 18% w obrębie 
całego pow iatu  w  d e ta lu  i gastronom ii w  dniach  w ypłat, 
tj. pierw szego i ostatniego dn ia każdego m iesiąca.

2. W w ypadku gdy dzień ob ję ty  zakazem  sprzedaży alko­
holu p rzypada na dzień w olny od pracy  zakazem  
sprzedaży napojów  zaw ierających  w ięcej niż 18% alko­
holu należy objąć dzień poprzedzający.

3. Znosi się ograniczoną sprzedaż alkoholu powyżej 18 /o 
w  kieliszkach 25 i 50 gram . w  zakładach gastronom icz­
n y c h  _  sprzedaż w  kieliszkach może być dokonana je ­
dynie na życzenie konsum enta.

W prow adza się sprzedaż napojów  alkoholow ych w  opa­
kow aniach  oryginalnych. .

4 T raci moc uchw ała n r  III-8/60 z dnia 26 kw ietn ia  19b0 r. 
i uchw ała n r  VII-29/60 z dnia 25 października 1960 r. 
Pow iatow ej Rady N arodow ej w  Goleniowie — w sp ra ­
wie ograniczenia sprzedaży napojów  alkoholow ych na 
teren ie pow iatu  goleniowskiego.

5 U chw ała n in iejsza wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 
jej w Dz. U. W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  Szcze­
cinie.

Przewodniczący Prezydium  
EDW ARD CIEŚLIK

Przewodniczący obrad 
A N T O N I K O M O R N IC Z A K

Poz. 106.

UCHW AŁA NR XVIII/90/63 
Prezydium  P ow iatow ej Rady N arodow ej w  Łobzie 

z dnia 11 lipca 1983 r.
w spraw ie u stalen ia  cennika opłat czynszow ych  z tytu łu  

dzierżaw ienia  terenów  w  m iastach  pow iatu  łobeskiego.

D ziałając na podstaw ie art. 55 ustaw y o radach  narodo­
w ych z dn ia 25 stycznia 1958 r. (jednolity  tek st Dz. U. 
n r  29 z r. 1963 poz. 172) P rezydium  Pow iatow ej R ady N a­
rodow ej w  Łobzie

u c h w a l a :
staw ki opłat czynszpwych za dzierżaw ienie terenów  p a ń ­
stwowych, oraz te renów  stanow iących w łasnosc osob p raw ­
nych lub  fizycznych położonych w gran icach  ad m in istra ­
cyjnych m iast pow iatu  łobeskiego w edług cennika stano ­
wiącego załącznik do n in iejszej uchwały.

W vkenanie uchw ały porucza się K ierow nikow i W ydziału 
G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej P rezydium  PRN

U chw ała niniejsza wchodzi w  życie po upływ ie 7 dni od 
daty  ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym  WRN w Szcze­
cinie, oraz po podaniu  je j do w iadom ości publicznej w m ia 
stach w sposób ogólnie przyjęty .

Przewodniczący Prezydium  
EDW ARD K R A SIŃ SK I

Sekretarz Prezydium  
JERZY KOMOROWSKI

ska i W ęgorzyna w rozum ieniu art. 1, ust. 1 ustaw y 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce te renam i w  m ia­
stach i osiedlach (Dz. U. n r  32, poz. 159).

2. U stalone staw ki czynszowe obow iązują w  m iastach  w y­
kazanych w  p k t 1 bez w zględu w  jak ie j strefie  są po­
łożone.

3. W ysokość opłaty czynszowej za dzierżaw iony te ren  obli­
cza się na podstaw ie zastosow anych odpowiednio staw ek 
czynszowych.

4. S taw ki czynszu dzierżaw nego nie obejm ują opłat za 
usługi kom unalne z ty tu łu  u trzym ania  czystości ulic 
i chodników  przyległych do przedm iotu  dzierżawy, z ty ­
tu łu  dostarczonego p rądu , gazu, wody, korzystan ia z k a ­
nalizacji m iejsk iej itp. .

5. S taw ki opłat czynszowych podane w  tabelach  1, 2, 3 i 4 
mogą ulec obniżce w  przypadku  zastosow ania przez P re ­
zydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej przepisu § 6 uchw a­
ły n r  393 Rady M inistrów  z dn ia 13. X II. 1962 r. w  sp ra ­
wie w ytycznych dla usta lan ia  staw ek czynszu za d z ier­
żawę terenów  w  m iastach  i osiedlach (M. P. n r 4, poz. 14).

T a b e la  sta w ek  czy n szo w y ch  N r  1

Lp.

z a ł ą c z n i k  do uchw ały nr XV11/90/63 
P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodow ej 

w Łobzie z dnia 11 lipca 1963 r.

CENNIK
jpłat czynszow ych  za dzierżaw ien ie  teren ów  w  m iastach  

pow iatu  łobeskiego

C ennik nin iejszy  obejm uje te reny  państw ow e oraz s ta ­
now iące w łasność osób p raw nych  lub  fizycznych, poło­
żone w  gran icach  adm in istracy jnych  m iasta  Łobezu, R e-

Lp. Miasto

Stawka w zł za lm 2 powierzchni w sto­
sunku miesięcznym

Tereny użytkowane na cele przemysło­
we, handlowe i skład.

1 Łobez 0,15
2 Resko 0,10
3 Węgorzyno 0,10

T a b e la  sta w ek  czy n szo w y ch  N r  2

Miasto

Stawka w zł za lm 2 powierzchni w sto­
sunku rocznym

Tereny użytkowane n a :

uprawy sa­
downicze

drobne 
uprawy rolne 

i łąki

drobne
uprawy
kwietne

1 Łobez 0,10 0,08 0,15

2 Resko 0,08 0,08 0,15

3 Węgorzyno 0,05 0,05 0,10

T a b ela  sta w ek  c zy n sz o w y ch  N r  3

Stawka w zł za lm 2 powierzchni
w stosunku miesięcznym

Lp. Miasto Tereny użytkowane na cele handlu
ulicznego, pod kioski, stragany, stałe

stoiska sprzedaży słodyczy itp.

1 Łobez 2,00
2 Resko 2,00
3 Węgorzyno 1,50

T a b e la  sta w ek  c zy n szo w y ch  N r  4

Tereny użytkowane pod ruchome punk­
Lp. Miasto ty sprzedaży (wózki) — stawka w zł od

1 punktu w stosunku rocznym

1 Łobez 60,00
2 Resko 50,00
3 Węgorzyno 30,00



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN W SZCZECINIE poz. 106-107 S tr. 5

T abela stawek czynszow ych Nr 5

Lp. Miasto

Place użytkowane na cele imprez, wi­
dowisk i przedsięwzięć rozrywkowych

Stawka w zł za lm 2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

1 Łobez 0,10
2 Resko 0,07
3 Węgorzyno 0,07

Poz. 107.

U CH W AŁA NR XXI/167/63

Prezydium  P ow iatow ej R ady N arodow ej w  G ryficach  
z dnia 17 w rześn ia  1963 r.

w spraw ie usta len ia  staw ek  czynszu za dzierżaw ę terenów  
w  m iastach  i osied lach  w  pow . gryfick im

D ziałając na podstaw ie a rt. 55 ust. 4, pkt. 4 ustaw y o r a ­
dach narodow ych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. n r  29, 
poz. 172 z 1963 r.) a rt. 9 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce te renam i w  m iastach  i osiedlach (Dz. U. n r 32, 
poz. 159), uchw ały n r  393 R ady M inistrów  z dnia 13 g ru ­
dnia 1962 r. w  spraw ie w ytycznych d la u sta len ia  staw ek 
czynszu za dzierżaw ę te renów  w m iastach  i osiedlach (M.P. 
n r  4, poz. 14 z r. 1963) — P rezydium  Pow iatow ej R ady N a­
rodow ej w  G ryficach p o s t a n a w i a :

8 1.

O płaty czynszu dzierżawnego za 1 m2 te ren u  w ydzierża­
wionego na cele przem ysłow e, handlow e i składow e usta lo ­
no wg niżej podanej tabeli n r  1:

O płaty czynszu dzierżaw nego za 1 m 2 te ren u  w ydzierża­
w ionego na cele hand lu  ulicznego ustalono w g niżej poda­
nej tabe li n r  3 A i B:

T abela stawek czynszow ych N r 3 
A

Lp. Miasta

Tereny użytkowane na cele handlu 
ulicznego

tereny pod kioski i stragany oraz stałe 
stoiska sprzedaży czasopism, wyrobów 

tytoniowych, owoców, słodyczy i tp.

stawka w zl za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

1 Gryfice 2,00
2 Trzebiatów 1,80
3 Płoty 1,50

B

Lp. Miasta

Tereny użytkowane pod ruchome punk­
ty sprzedaży (wózki)

Stawka w zł od punktu sprzedaży 
(wózka) w stosunku rocznym

1 Gryfice 50,00
2 Trzebiatów 40,00
3 Płoty 35,00

T abela stawek czynszow ych Nr 1

Lp. Miasta

Tereny użytkowane na cele przemys­
łowe handlowe i składowe

stawka w zł za 1 m 2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

1 Gryfice 0,18
2 Trzebiatów 0,15
3 Płoty 0,10

§ 2.

O płaty czynszu dzierżaw nego za 1 m 2 te ren u  w ydzierża­
w ionego na cele rolne, w arzyw nicze lub  ogrodnicze u sta lo ­
no wg niżej podanej tabeli n r  2:

T abela stawek czynszow ych Nr 2

Lp. Miasta

Stawka w zł za 1 m 2 powierzchni 
w stosunku rocznym

Tereny użytkowane na:

uprawy 
sadownicze 

i warzywnicze

drobne 
uprawy rolne 

i łąki

drobne
uprawy
kwiatów

1 Gryfice 0,15 01,0 0,20
2 Trzebiatów 1,10 0,08 0,15
3 Płoty 0,05 0,05 0,10

§ 4.

O płaty czynszu dzierżaw nego za 1 m 2 te renu  w ydzierża­
wionego na cele im prez w idow iskow ych i przedsięw zięć 
rozryw kow ych ustalono wg tabeli n r  4:

T abela stawek czynszow ych N r 4

Lp. Miasta

Place użytkowane na cele imprez wido­
wiskowych i przedsięwzięć rozrywkowyc 
Stawka w zł za 1 m 2 powierzchni w sto­

sunku miesięcznym

1 Gryfice 0,10
2 Trzebiatów 0,08
3 Płoty 0,05

§ 5.

S taw ki op ła t usta lone w  tabelach  n r  1, 2, 3 A i B, i 4 
wchodzą w  życie z dniem  ogłoszenia n in ie jszej uchw ały 
w D zienniku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej 
w  Szczecinie dla um ów  now ozaw artych, natom iast do um ów  
zaw artych  przed ogłoszeniem niniejszej uchw ały  obow iązy­
wać będą staw ki od dnia 1 stycznia 1964 r.

§ 6.

W ykonanie uchw ały zleca się W ydziałowi GKiM P rezy ­
dium  Pow iatow ej R ady N arodow ej w  G ryficach.

Sekretarz P rezydium  P rzew odniczący Prezydium
T ADEUSZ PACHO LSK I LECH SUCH ANKE



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE Nr 1

Adres Redakcji 1 Administracji: Prezydi um Woj. R.N. — Szczecin, Wały Chrobrego 4 
Redakcja I Administracja: pokój 180 (I p.). Tel. 459-19.

Warunki prenumeraty oraz cennik ogłoszeń: O D B I O R C A :
P renum era ta  roczna 1 egz. — 18 zł.
P ren u m era ta  półroczna 1 egz. — 10 zł.
Cena pojedynczego egzem plarza do 4-ch stron  druku  
— 0,90 zł, przy  w iększej ilości d ru k u  o 0,30 zł w ięcej od 

każdej strony  drukow anej.
Ogłoszenia o zagubieniu dokum entów  — ryczałt 10,50, za 
każdy nas tępny  dokum ent pob ie ra  się opłatę w  wys. 1,50 zł.
P ren u m era tę  i należność za ogłoszenia uiszczać z góry na 
konto P rez. Woj. R. N. do N.B.P. II  O ddział M iejski 

N r 1412—95/1—214 część 15, dz. 5, poz. 19.
Cena: 1.50 zł

Rękopis o trzym ano 10. X. 63. Złożono 14. X. 63. Podpisano do d ru k u  17. X.63. D ruk ukończono 18. X. 63.

Szcz. Zakł. G raf. 4443. 1050+25 A4X2 W-2-31


